Stépansky béh Prachatice - 26.12.2023

5 km
Pof. #Kat.
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 1.
5. 4,
6. 5.
7. 6.
8. 7.
9. 8.
10. 9.
11. 2.
12. 10.
13. 11.
14. 3.
15. 12,
16. 13.
17. 4,
18. 14.
19. 15.
20. 16.
21.  17.
22. 18.
23. 19.
24, 5.
25. 20.
26. 21.
27. 6.
28. 7.
29. 8.
30. 22.
31. 9.
32. 23.
33. 24.
34. 10.
35. 11.
36. 25.
37. 26.
38. 27.
10 km
Poi. #Kat.
1. 1.
2. 2.
3. 3.

Kat.
MM
MM
MM
Y74
MM
MM
MM
MM
MM
MM
Y74
MM
MM
Y74
MM
MM
27
MM
MM
MM
MM
MM
MM
Y4
MM
MM
Y4
Y4
Y4
MM
Y4
MM
MM
77
77
MM
MM
MM

Kat.
MA
MA
MA

St.cis.
22
112
156
11
13
170
101
169
90
107
87
197
89
142
53
211
165
164
168
68
207
182
88
108
118
194
120
145
116
135
166
148
69
94
32
121
208
63

St.cis.
1
2
190

PFijmeni a jméno
Brcko Teodor
Rauser Miroslav
Vyskocil Pavel
Filipova Klara
Bican Frantisek
Sedlak Pavel
Planek Jan

Tichy Krystof
Miksl Martin
Pfedota Michal
MikesSova Michaela
Krump Pavel
Miksl Rostislav
Tuckova Tereza
Kafka Petr

LiSka David
Kucerova Barbora
Sisl Borek

Jelinek Lukas
Kutldk Martin
Jiroutek Marcel
Busek Pavel

Miksl Rostislav
Predotova Nikola
Sedlecky Vladislav
Sedlacek Josef
Sladkova Sara
Vackova Irena
Sedlackova Klara
Studlar Pavel
Sislova Barbora
Vejvoda Jifi
Bauer Jan
Nepivodova Barbora
Fedoseeva Yulia
Sochor Roman
Brcko Teodor
Kresl Ladislav

Pfijmeni a jméno
Novak Vojtéch
Vas David
Brlica Pavel

RN Klub - team
2006 sk Ctyii Dvory
1988

1976 ski vimperk
1995 Klaris

1998 XTERRA

2009 Pprachatice

1972 Atletika Prachatice
2009 LYKO KLUB Prachatice
2006 Rasty team !
1983

2005 Mizuno Team - SK Ctyii Dvory

1981 LYKO klub Prachatice
2005 Dpynamo €.B.

2007 Trisk €8

2004 El Patron 34

1990 prachatice

2005 LYKO klub Prachatice
2004 LYKO KLUB Prachatice
2010 LYKO KLUB Prachatice
1990

1967 prachatice

1978 Hokejbal Strakonice
1972 Rasty team !

1992

1983

1983 Mmikulov

2002

1977

1985 mikulov

1984 HIGHLANDERS PRACHATICE
2008 LYKO klub Prachatice
1971 prachatice

1969 Mmésto Prachatice
2006

1996

1975

1976 Ctyti Dvory CB

1939 Ac Cesky Krumlov

RN

2002 Puma/VSK Univerzita Brno

Klub - team

1990 #tymdejvid
1993 sk Ctyii Dvory €B

Cas

00:18:49.15
00:19:56.69
00:20:01.21
00:20:03.19
00:20:19.99
00:20:27.46
00:20:30.14
00:20:35.17
00:20:39.49
00:20:46.13
00:20:57.44
00:20:58.55
00:21:14.96
00:21:18.98
00:22:27.80
00:22:41.54
00:22:44.48
00:23:14.99
00:23:17.69
00:23:18.23
00:23:42.14
00:23:54.62
00:23:55.70
00:24:34.07
00:25:00.83
00:25:07.73
00:25:16.91
00:26:19.52
00:26:32.99
00:27:59.48
00:28:14.75
00:29:19.55
00:29:19.85
00:31:06.65
00:31:29.24
00:32:48.20
00:36:52.97
00:52:50.58

Cas

00:32:38.90
00:32:40.64
00:33:03.20

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel
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19.

20.
21.
22.

23.

N

24,

25.

26.

10.

10.

11.

27.

28.

MA
MA
MJ

MA
MA
MB
MB
MA
MC
MA
ZA

MB
MA
MB
MA
MA
MA
MA
MC
MB
MA
MB
MC
MA
MB
MA
MA
MC
ZA

MB
MA
MC
MB
MA
MA
MA
B

MA
MC
MC
ZA

MA
ZA

MD
MA
MA
MC
MB
MC
MC
MB
MA
MD
MA

85
33
86
72
95
49

60
16
129
23
96
78
144

29
24
138
143
130
125
100
106
209
152
57
160
75
111
59
123
51
81
213
149
76
140
128
50
52
46
47
56
157

74
35
28
133
54
37
45
161
155

Michalek Filip
Linduska Frantisek
Michalek Simon
Macoun Jan

Nymburg Christopher

Hron Jan

Bauer Vaclav
Kral Miroslav
Blaha Jan

Safka Sebastian
Brlicova Natalie
Osovsky Vaclav
Matous Pavel
Vacek Jaroslav
Bartyzal Josef
David Tomas
Brych Jifi

Toman Robert
Uhlif Radek
Safranek Petr
Stropek Michal
Planek Karel
Profant Vladimir
Debnar Martin
Vondrasek Stépan
Kopacek Pavel
Blaha Jakub
Marek JiFi
Zlochova Simona
Kosina Ludék
Stejskal Ladislav
Jansa Jifi

Meisl Jan
Profant Ondriej
Vepiek Martin
Markvart Vladislav
Tuckova Jana
Safka Daniel
Hruska Ludék
Lexa Jifi
Honsova Romana
Houdek Vojtéch
Kocourkova Jana

Zakostelecky Frantisek

Ambroz Jan
Machnik Tomas
Fuss Martin
Cerny Stanislav
Siminek Rostislav
Kamil Stépan
Halek Jan

Heinzl Lukas

Pech Roman

2001 Triatlon Plze#
1994
2005 sk Karda3ova Retice

1992 sokol Ceské Budéjovice

2000 #tymklet

1981 Sumavsky triatlon
1978 tymkKlet

1984

1971 AK Kromé¥iz
2001 Opét na Kozla

1996 sk Cty¥i Dvory Ceské Budéjovic

1979 Dlouhd mile
1989 #tymdejvid
1976

1984 #tymdejvid
1984 #tymdejvid
1988 Blanik Strunkovice
1993

1967 Trisk cB
1978 mésto Bavorov
1988 podstarecci
1976 SuTri Prachatice
1970 Dinos TT
1992 Endekovi pruti
1980 #Tymdejvid
1984 Bezerovice
1987 #tymKlet
1970 km

1990 SuTri Prachatice

1979 Franta Ondra Dream Team
2001 sk Ctyti Dvory Ceské Bud&jovic

1966

1974 Jihotesky klub maratoncd

1999 Tyn nad Vitavou

1990 Predator workout Brno

1996 Ms Bike Academy racing

1982 Trisk €8
1991 opét naKozla

1973 Jihotesky klub maratonct

1971 1ep

1987 BAK Bechyné
1996 vopar

1996 GPO Strakonice
1955 Mmokré

1988 #tymdejvid
1998 3uTri Prachatice
1972 mnichov
1978 sk Libni¢
1968

1973 prachatice
1978

2003 Husinec
1962 ski vimperk

Voskoboinikov Jaroslav 1989

00:33:18.14
00:34:09.50
00:34:25.94
00:35:28.22
00:36:15.89
00:36:27.62
00:36:37.88
00:36:49.82
00:37:48.74
00:38:42.32
00:39:02.33
00:39:07.19
00:39:12.74
00:39:57.38
00:40:03.98
00:40:27.32
00:40:36.32
00:41:00.74
00:41:03.98
00:41:34.49
00:41:54.53
00:41:56.82
00:42:09.44
00:42:17.21
00:42:37.91
00:42:41.24
00:42:53.75
00:42:55.97
00:43:07.07
00:43:10.34
00:43:24.20
00:43:46.85
00:44:14.66
00:44:20.28
00:44:21.87
00:44:30.47
00:44:36.41
00:44:44.63
00:45:30.27
00:45:41.52
00:45:47.42
00:45:47.70
00:46:30.92
00:46:40.43
00:46:46.67
00:46:47.27
00:46:56.25
00:46:58.95
00:47:13.00
00:47:17.28
00:47:19.46
00:47:25.73
00:47:45.75
00:48:33.44

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel



MC
MC
MA
MB
B
MC
MB
MA
MC
MB
MC
MB
B
MD
ME
MB
MB
MB
MC
MD
B
ZA
MA
ZA
B
B
B
MB
MJ
MA
ME
MC
MB
VA
MC
B
B
ZA
MC
ME
MC
B
MD

124
136
98
17
150
44
132
205
91
109
137
104
27
153
10
122
215
117
42
14
159
97
214
151
103
204
119
21
93
43
158
212
105
80
99
147
77
127
66
134
67
79
36

Straka Pavel
Sustr Pavel

Pilat Vaclav
Bohac Lukas
Vogelova Alena
Heinzl Vaclav
Sandera Pavel
Stanzovsky Josef
Mach Milan
Raftl Karel
Toman Martin
Pojar Pavel
Cerna Lenka
Voracek Karel
Benes Milos
Stanék Libor
Suchy Jan
Sedlak Pavel
Havli¢ek Jaroslav
Binder Vaclav
Zodererova Vaclava
Pavlikova Petra
Sabo Ondrej
Vokalova Aneta
Pojarova Andrea
Hronova BoZena
Sklarova Petra
Bores Ivan
Nepivoda Jan
Havlicek Marcel
Zoderer Josef
Mikes Pavel
Pokorny Jifi
Meisl Petra Indiana
Pinl Michal
Varejkova Barbora
Zakova Michaela
Sukova Andrea
Simek Miroslav
Soustar Lubomir
Kucera Radek
Meisl Petra
Grabmiiller lvo

1967 Trisk cB

1966 Tabor

1987 #tymdejvid

1978

1973 Jihotesky klub maratonct
1966 Husinec

1975

1993 stozeeec

1967 SuTri Prachatice

1976 Lovétin

1971 sk Babice

1974 tym KLEKLULI

1982 sk Libni¢

1962 Cyklo Velesin

1950

1976

1978 T Netolice

1976 Pprachatice

1973 slavoj Husinec

1956 taklet

1961 sokol Zizkov Praha
1992

1988 sk pétidvoit

2004 #tymklet

1974 tym KLEKLULI

1954 Sutri Prachatice

1978 #tymdejvid

1976 Leptac

2006

2004

1952

1965 LesyCrR

1977

2006 Jihotesky klub maratonct
1968 Jihotesky klub maratonct
1976

1977 #tymKlet

1987 Andysek

1966 TC Dvotik €. Budéjovice
1941 Ceské Budgjovice
1967 BBC Praha

1973 Jihotesky klub maratonct

1962 Jihotesky klub maratonct

Prepocet casti na trase 10 km dle vékovych koeficientli IAAF
St.¢is. PFijmeni a jméno

58. 11.
59. 12.
60. 29.
61. 12.
62. 2.
63. 13.
64. 13.
65. 30.
66. 14.
67. 14.
68. 15.
69. 15.
70. 3.
71. 3.
72. 1.
73. 16.
74. 17.
75. 18.
76. 16.
77. 4,
78. 4,
79. 5.
80. 31.
81. 6.
82. 5.
83. 6.
84. 7.
85. 19.
86. 2.
87. 32.
88. 2.
89. 17.
90. 20.
91. 1.
92. 18.
93. 8.
94. 9.
95. 7.
96. 19.
97. 3.
98. 20.
99. 10.
DNF. DNF.
Pof. #Kat.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

Kat.

MA
MA
MC
MA
MA
MB
MA
MB
MC

1
2
16
190
85
8
33
49
143

Novak Vojtéch
Vas David

Blaha Jan

Brlica Pavel
Michalek Filip
Bauer Vaclav
Linduska Frantisek
Hron Jan

Uhlif¥ Radek

RN  Klub - team

2002 Puma/VSK Univerzita Brno
1990 #tymdejvid

1971 AK Kroméfiz

1993 sk Ctyii Dvory CB

2001 Triatlon Plzefy

1978 tymKlet

1994

1981 Sumavsky triatlon

1967 TRISK CB

00:48:45.15
00:48:58.92
00:49:08.67
00:49:34.11
00:50:00.09
00:50:11.43
00:50:51.72
00:51:07.17
00:51:22.47
00:51:33.00
00:51:40.17
00:51:43.44
00:51:47.43
00:51:48.36
00:52:27.27
00:52:48.96
00:53:45.12
00:53:45.44
00:54:10.68
00:54:23.79
00:54:27.00
00:54:35.76
00:55:34.11
00:55:42.60
00:55:45.69
00:55:50.25
00:55:56.19
00:56:42.00
00:56:53.76
00:56:54.09
00:57:26.22
00:57:49.41
00:57:52.62
00:58:02.40
00:58:02.67
00:58:48.99
00:59:22.02
01:00:56.94
01:00:58.41
01:05:37.14
01:09:26.76
01:13:26.37

0

Cas

00:32:38.90
00:32:40.64
00:37:48.74
00:33:03.20
00:33:18.14
00:36:37.88
00:34:09.50
00:36:27.62
00:41:03.98

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

IAAF

00:32:38.900000
00:32:40.640000
00:32:42.460099
00:33:03.200000
00:33:18.140000
00:33:32.159140
00:34:09.500000
00:34:10.893749
00:34:21.858464



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

MJ

MD
MA
MA
MB
MB
MC
MA
MC
MC
MB
ME
MB
MD
MA
MA
MA
ZA

MA
MB
MC
MB
MB
MC
MC
B

MA
MC
MC
MC
MA
MA
MD
MA
MD
MC
MC
MA
B

ME
MA
B

ME
MC
MB
ZA

MB
MA
B

MA
MA
MA
MC
MA
ZA

MB
MB
MA
MB

86
157
60
72
144
96
106
95
51
75
100
10
130
161

129
29
23
78
81
52

152
59

133
50

204
24

136

124
35
57

138
14

125

153
54
44

160

140

158

209

159

134
91
28

111
37

123

150

213

149
76

137

128
46
17

132
47

104

Michalek Simon
Zakostelecky Frantisek
Kral Miroslav
Macoun Jan
Vacek Jaroslav
Osovsky Vaclav
Profant Vladimir
Nymburg Christopher
Jansa Jifi

Marek Jifi

Planek Karel
Benes Milos
Safranek Petr
Pech Roman
Bartyzal Josef
Safka Sebastian
David Tomas
Brlicova Natalie
Matous Pavel
Meisl Jan

Lexa Jifi
Vondrasek Stépan
Kosina Ludék
Siminek Rostislav
Hruska Ludék
Hronova BoZena
Brych Jii

Sustr Pavel

Straka Pavel

Fuss Martin
Kopacek Pavel
Toman Robert
Binder Vaclav
Stropek Michal
Voracek Karel
Kamil Stépan
Heinzl Vaclav
Blaha Jakub
Tuckova Jana
Zoderer Josef
Debnar Martin
Zodererova Vaclava
Soustar Lubomir
Mach Milan
Cerny Stanislav
Zlochova Simona
Halek Jan

Stejskal Ladislav
Vogelova Alena
Profant Ondiej
Vepiek Martin
Markvart Vladislav
Toman Martin
Safka Daniel
Honsova Romana
Bohac Lukas
Sandera Pavel
Houdek Vojtéch
Pojar Pavel

2005 sK Kardasova Recice
1955 Mokré

1984

1992 sokol Ceské Budéjovice
1976

1979 Dlouhd mile

1970 Dinos TT

2000 #tymKlet

1966

1970 JKm

1976 SuTri Prachatice
1950

1978 Mésto Bavorov
1962 SKI Vimperk

1984 #tymdejvid

2001 Opét naKozla
1984 #tymdejvid

00:34:25.94
00:46:40.43
00:36:49.82
00:35:28.22
00:39:57.38
00:39:07.19
00:42:09.44
00:36:15.89
00:43:46.85
00:42:55.97
00:41:56.82
00:52:27.27
00:41:34.49
00:47:45.75
00:40:03.98
00:38:42.32
00:40:27.32

1996 sK Ctyii Dvory Ceské Budéjc 00:39:02.33

1989 #tymdejvid

1974 Jiho&esky klub maratonc(i

1971 JBP
1980 #Tymdejvid

1979 Franta Ondra Dream Team

1968

1973 Jihogesky klub maratonc(i

1954 Sutri Prachatice
1988 Blanik Strunkovice
1966 Tabor

1967 TrisK CB

1972 Mnichov

1984 Bezerovice
1993

1956 taklet

1988 Podstafeici
1962 Cyklo Veledin
1973 Prachatice
1966 Husinec

1987 #tymKlet

1982 Trisk CB

1952

1992 Endekovi pruti
1961 Sokol Zizkov Praha
1941 Ceské Budgjovice
1967 SuTri Prachatice
1978 sK Libnit

1990 SuTri Prachatice
1978

00:39:12.74
00:44:14.66
00:45:41.52
00:42:37.91
00:43:10.34
00:47:13.00
00:45:30.27
00:55:50.25
00:40:36.32
00:48:58.92
00:48:45.15
00:46:56.25
00:42:41.24
00:41:00.74
00:54:23.79
00:41:54.53
00:51:48.36
00:47:17.28
00:50:11.43
00:42:53.75
00:44:36.41
00:57:26.22
00:42:17.21
00:54:27.00
01:05:37.14
00:51:22.47
00:46:58.95
00:43:07.07
00:47:19.46

2001 sk CtyFi Dvory Ceské Budéjc 00:43:24.20

1973 Jihoéesky klub maratonc

1999 Tyn nad Vitavou

1990 Predator workout Brno
1996 MS Bike Academy racing
1971 sK Babice

1991 Opét naKozla

1987 BAK Bechyné

1978

1975

1996 VOPAR

1974 tym KLEKLULI

00:50:00.09
00:44:20.28
00:44:21.87
00:44:30.47
00:51:40.17
00:44:44.63
00:45:47.42
00:49:34.11
00:50:51.72
00:45:47.70
00:51:43.44

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

00:34:25.940000
00:35:11.804263
00:35:20.764254
00:35:28.220000
00:35:59.799642
00:36:05.986932
00:36:10.006576
00:36:15.890000
00:36:19.760129
00:36:49.924663
00:37:47.403138
00:37:47.922762
00:38:03.705595
00:38:18.044924
00:38:27.099606
00:38:42.320000
00:38:49.499004
00:39:02.330000
00:39:12.740000
00:39:13.356089
00:39:31.414800
00:39:39.112091
00:39:50.365752
00:39:50.485400
00:40:00.726411
00:40:08.159700
00:40:11.225904
00:40:38.715816
00:40:47.765520
00:40:56.333250
00:40:58.022028
00:41:00.740000
00:41:23.417811
00:41:28.630341
00:41:32.593884
00:41:34.820304
00:41:38.884613
00:42:07.937250
00:42:08.404526
00:42:09.525480
00:42:17.210000
00:42:25.973100
00:42:37.566144
00:42:59.410896
00:43:00.748725
00:43:07.070000
00:43:19.525630
00:43:24.200000
00:43:51.078930
00:44:20.280000
00:44:21.870000
00:44:30.470000
00:44:41.647050
00:44:44.630000
00:44:52.746342
00:45:22.797705
00:45:27.322164
00:45:47.700000
00:45:51.199560



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100 m
Pof. #Kat.

1.

WO NOUMEWNRE

T~
N Bk O
Voo NWNOOU BEPEWN
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w

14. 9.
DNF. DNF.

100 m
Pof. #Kat.

1.

uikewnNeE
PR WN

MA
MB
ZA
MA
MA
MC
MB
MC
MA
MB
MA
B
MC
MB
B
MC
MB
MA
B
MB
B
B
ZA
MA
ZA
MJ
MA
Z)
MC
ZA
B

Kat.
M4
M4
M4
4
M4
M4
M4
Z4
Z4
M4
Z4
M4
Z4
M4
M4

Kat.
M5-6
M5-6
M5-6
75-6
M5-6

109
56
74
45

212

122
42
98

117

155
27
99

215

103
66
21

205

119

105

147
77
97

214

151
93
43
80
67

127
79

St.Cis.

154
200
202
40
179
198
173
84
31
30
191
126
113
193
210

St.cis
18
61
25

196
186

Ambroz Jan

Raftl Karel
Kocourkova Jana
Machnik Tomas
Heinzl Lukas
Mikes Pavel
Stanék Libor
Havlicek Jaroslav
Pilat Vaclav
Sedlak Pavel

Voskoboinikov Jaroslav

€erna Lenka

Pinl Michal
Suchy Jan
Pojarova Andrea
Simek Miroslav
Bores lvan
StanZovsky Josef
Sklarova Petra
Pokorny Jifi
Varejkova Barbora
Zakova Michaela
Pavlikova Petra
Sabo Ondfiej
Vokalova Aneta
Nepivoda Jan
Havlicek Marcel

Meisl Petra Indiana

Kucera Radek
Sukova Andrea
Meisl Petra

Pfijmeni a jméno

Voskoboinikov Jan

Coka Filip
Slaninka Tomas
Halkova Anna
Turk Martin
Némec Lukas
Sedlak Vaclav
Meisl Rafaela

Grametbauerova Ella

Eichner Stépan
Brlicova Jasmina
Stropek Viktor
Rauser Miriam

Varmuzka Jachym

Chrapan Josef

Pfijmeni a jméno
Bohac Lukas
Krejci Ondrej
Cinadr Albert
Raftlova Ema
Vitkovi¢ Marek

1988 #tymdejvid

1976 Lovétin

1996 GPO Strakonice

1998 SuTri Prachatice

2003 Husinec

1965 LesyCR

1976

1973 Slavoj Husinec

1987 #tymdejvid

1976 Prachatice

1989

1982 sK Libni¢

1968 Jihotesky klub maratonc(i
1978 TJ Netolice

1974 tym KLEKLULI

1966 TC Dvorak €. Budéjovice
1976 Leptac

1993 stozeeec

1978 #tymdejvid

1977

1976

1977 #tymKlet

1992

1988 sSK PétidvoFi

2004 #tymkKlet

2006

2004

2006 Jihogesky klub maratoncti
1967 BBC Praha

1987 Andysek

1973 Jihoéesky klub maratonct

RN Klub - team

2019

2019 sk Cétova B

2019 Prachatice

2019 Jihotesky klub maratonct
2019 Prachatice

2019 Prachatice

2019 Prachatice

2020 Jihotesky klub maratonct
2021

2021 Prachatice

2022 sk Ctyti bvory €B

2022 Podstrateci

2022 Babovitky

2022 pisek

2019 Lenora

RN Klub - team
2017

2017 Atletika Pisek
2017 podstareéci
2017 Lovétin
2017 Pprachatice

00:46:46.67
00:51:33.00
00:46:30.92
00:46:47.27
00:47:25.73
00:57:49.41
00:52:48.96
00:54:10.68
00:49:08.67
00:53:45.44
00:48:33.44
00:51:47.43
00:58:02.67
00:53:45.12
00:55:45.69
01:00:58.41
00:56:42.00
00:51:07.17
00:55:56.19
00:57:52.62
00:58:48.99
00:59:22.02
00:54:35.76
00:55:34.11
00:55:42.60
00:56:53.76
00:56:54.09
00:58:02.40
01:09:26.76
01:00:56.94
01:13:26.37

Cas
00:00:25.12
00:00:26.13
00:00:27.27
00:00:27.99
00:00:29.79
00:00:33.90
00:00:36.60
00:00:37.29
00:00:41.76
00:00:46.08
00:01:03.57
00:01:40.77
00:01:59.79
00:02:01.29
0

Cas

00:00:19.12
00:00:19.51
00:00:19.87
00:00:21.46
00:00:21.55

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

00:46:17.761299
00:46:26.483700
00:46:30.920000
00:46:47.270000
00:47:25.730000
00:47:34.630547
00:47:34.916064
00:47:38.322923
00:48:16.183674
00:48:25.798896
00:48:33.440000
00:48:55.589121
00:48:58.676946
00:49:12.597359
00:49:20.266512
00:50:35.748617
00:51:04.861800
00:51:07.170000
00:51:11.585088
00:52:33.833483
00:52:56.443899
00:53:53.245553
00:54:35.760000
00:54:59.768667
00:55:42.600000
00:56:53.760000
00:56:54.090000
00:58:02.400000
00:58:06.744768
00:59:44.166894
01:04:24.386490
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#Kat.
1.
2.

M5-6 167
Kat. St.Cis.
M7-8 115
M7-8 64
M7-8 92
M7-8 65
M7-8 38
M7-8 73
M7-8 163
M7-8 201
M7-8 178
Z7-8 195
27-8 146
27-8 175
27-8 26
M7-8 58
M7-8 203
M7-8 83
Kat. St.cis.
M9-11 131
Z9-11 141
79-11 62
79-11 176
M9-11 162
79-11 39
79-11 185
79-11 171
M9-11 172
79-11 189
M9-11 183
79-11 192
M9-11 188
Kat. St.cis.
M12-14 184
M12-14 206
M12-14 114
Z12-14 19
M12-14 174
M12-14 180
Z12-14 177
Z12-14 20
Z12-14 181
Z12-14 82
Kat. St.cis.
M15-16 199
M15-16 102

Jelinek Jakub

PFijmeni a jméno
Sedlacek Krystof
Krz David

Némec Vaclav
Kubacka Martin
Halek Ondrej
Madl Vojtéch
Krump Elias
Slaninka Jan
Turk Marek
Dvorakova Katefina
Varnuskova Nela
Liskova Linda
Cinadrova Jolana
Kosina David

Lab Matéj

Meisl Gabriel

Pfijmeni a jméno
Safranek Marek
Tuckova Lucie
Krejci Karolina
Sucha Lucie
Krump Mikes
Halkova Natalie
Ridka Pavlina
Sedlakova Zuzana
Sedlak Antonin
Sklarova Anezka Anna
Vachejtl Ondiej
Rosova Veronika
Bende Alexander

Pfijmeni a jméno
Zenisek Petr
Viktora Michal
Ridky Michal
Bohacova Ema
Vincent Marsan
Busek Adam
Sucha Karolina
Bohdacova Sofa
Krejci Karolina
Meisl Christine

Pfijmeni a jméno
Coka Tomas
Planek Adam

2018 LYKO Klub Prachatice

RN
2015 Mmikulov

2016 Atletika Prachatice
2016 Prachatice

2016 LYKO klub Prachatice

Klub - team

2016 Jihotesky klub maratoncti
2015

2016 LYKO klub Prachatice
2016 LYKO klub Prachatice

2016 Atletika se Ivitkem Prachatice

2015 Prachatice

2016 Atletika Pisek

2016 Prachatice

2015 Podstarecci

2016 Franta Ondra Dream Team
2016 sabat Praha

2016 Jihotesky klub maratonct

RN
2012 rcPisek

2012 Trisk ¢B

2013 Atletika Pisek

2012 LYKO KLUB Prachatice

Klub - team

2013 LYKO KLUB Prachatice
2014 jihotesky klub maratonct
2012 prachatice

2012 prachatice

2014 prachatice

2013 Netolice

2014 Hc Vimperk

2014 prachatice

2014 Hc Vimperk

RN
2010 Hc Vimperk

Klub - team

2010 LYKO KLUB Prachatice
2010 Tatran Prachatice

2009 Cesky Krumlov

2010 Trisk ¢B

2010 Hc Vimperk

2010 LYKO klub Prachatice
2011

2013 Atletika Pisek

2010 Jihotesky klub maratonct

RN
2008 sk Cétova CB

Klub - team

2007 Atletika Prachatice

00:00:21.82

Cas

00:01:01.43
00:01:02.30
00:01:03.34
00:01:04.93
00:01:05.92
00:01:08.09
00:01:10.96
00:01:11.23
00:01:13.61
00:01:14.07
00:01:16.31
00:01:16.52
00:01:16.72
00:01:19.36
00:01:22.90
00:01:26.36

Cas

00:00:53.07
00:00:54.78
00:00:56.04
00:00:56.49
00:00:57.31
00:00:57.84
00:00:59.02
00:01:03.72
00:01:04.74
00:01:07.53
00:01:11.34
00:01:14.76
00:01:16.65

Cas

00:03:24.51
00:03:29.16
00:03:35.04
00:03:35.55
00:03:37.95
00:03:50.64
00:03:54.75
00:04:07.80
00:04:17.22
00:04:28.56

Cas
00:10:47.13
00:11:06.45

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel



